Guofum nionumentum bellorum * civilium « ef-
fent,” non oporiebat in his mancre tempori.
bus, In quibus & Deus dedit pacem nobis a-
peve domi & foris ;¥ & cum oportwit bellum ge.
reres” facile cum ipfius fauoro hoites Iuperarc &
capere, v o T e RPN

7 € Sequitur deinde& exoritur nobis & fexta:
pars totius compafiiionis, - o®o conclufa 14bris,
Pulchre autem incipitab his o« qua potleffiones
nominantur , quas nos fimilitery vt caxtera, die
Vigenter confiderantes, tam eas, qua ad ingenuos)
quam quz ad libertinos pertinent , " ex wnlta an.

terioerum cemporum confufione & obleurivate in
rprum deduxtmis compendium 5 geminorum il

Jis librorum numernmfuffizere arbitranies: Apa
plicavimus autem ipfis & omnes ab inteftato ape ”

pellatas (ucceffiones , & iplos gencrum ordines,
corum gradibus etiam lfbro ini%ri_plis » & area
omunfum finem Tertullianum & Orfictanum come
g{ofuimus fenawfconfulium  ex \quibns n:atreg

liberi invicem fucceflores funtProdediv autem: .

poit hize aljug diber,qui de adi{mmi openibus,&
) L Toray T b uD Lo
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" ceptiones ) & in his ordinata tempora venimus. ,
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aut fraudis admiferint, & de his qui ex aquarum
impecu vicinos lxlerint 5 & de publicorum veéti-
galipm coaétoribis ; atqueinfuper de donatjoni-

us tam indefinitis ( feu fimplicibus, ) quan in
cogitationem mortis relatis leges ac iura or-
dinat. Rurfum autem ffuizquid de quacunque
manumiffione cytat s vel dehis, qua fuper ipfa
agitantur , canfis, & hoc- vni traditum cft’ Iibro,
Amplius atitem & a5 gz de poflclfione 5 & per
ipfam adquifitione , & de caufts eam introducen-

- eibus funt , in voum fepofuimus tra&atum ¢feu

librum.)y Et quicquid etiam de iundiciariis extac
fententits , & hisquiin his aligua contra fei-
fos confelli funt, & de Bonoruw cefflione, &

creditoram detentione , & venditione s & de bo-

norum feparatione y & - curatione 5 & ne quid
patiantur creditores frandisy & id in voum fi-
niliter collatum et hierum. Sed & interditto-

. rum modum non pluaribus quimvei dedimus li-

bro. Inde autem & ad prafcriptiones (feu ex-

Et obligationum quidem & ationum fepofui-

- mus médos y & coégimus omnem hanc partemycui

prafunt polleflicnes (vt dictum et ) o&o libro-
sum numero deflcriptam , fextam hanc partem to-
tivs voluminis feponentes, =" ., = . .

8 ¢ Totius aliremn extrema pars s qux & fepri-
ma cht totius tra&ationis , fex librorum nuniero
demandataefty incipiens quidemd fipulationi-
bus , procedens vero ad ea, qua feripta funt de
fideiv(fione,& debitorum numc fatione » folutione
& liberatione ipforum 5, & de introdudtis ex Prx-
torum furifdictione ftipulationibus, qua om-
nia duobus A nobis contfaita fint libris: cum
apud vereres nec dici pofiers quot effent libri
(cadere.) Procedit & deinceps ad delittarum
narrationem : & omnia recenlet, qua ad minora